

Goldingen Bygg AB  
559337-3292

Räkenskapsår 20240101-20241231

ank=20250710;2025071128212

Styrelsen för

## **Goldingen Bygg AB**

Org.nr. 559337-3292

får härmed avge

# **Årsredovisning**

för räkenskapsåret 1 januari 2024 till 31 december 2024

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Goldingen Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Munkedal den 30 juni 2025

Agris Virbulis



Goldingen Bygg AB  
559337-3292

Räkenskapsår 20240101-20241231

ank=20250710;2025071128213

## Förvaltningsberättelse

Bolaget ska bedriva hus- och badrumsrenovering, ny- och tillbyggnationer av småhus.

Bolagets resultat har under räkenskapsåret utvecklats positivt. Omsättningen har visserligen minskat men det har även kostnaderna gjort, framförallt personalkostnaderna, då färre personer varit anställda under 2024. Vid bokslutet konstaterades det att det egna kapitalet återigen överstiger mer än halva aktiekapitalet, om än knappt.

Bolaget har sitt säte i Munkedal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022 (16 mån)</b>
Nettoomsättning	2542	3 932	5 590
Resultat efter finansiella poster	120	-461	367
Soliditet (%)	4	-22	38

### Förändring av eget kapital

2024-12-31

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	290 434	-461 169
Vinstdisposition enligt beslut av årets stämma		-461 169	461 169
Aktieägartillskott		39 666	
Årets resultat			120 138
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-131 069</b>	<b>120 138</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 39 666 kr.

Goldingen Bygg AB  
559337-3292

Räkenskapsår 20240101-20241231

## Disposition av bolagets vinst eller förlust

*Belopp kr*

---

Förslag till behandling av årets vinst:

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Årets vinst: 120 138

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinsten disponeras så:

Behandlas så att i ny räkning överföres: 120 138

Vad beträffar bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

ank=20250710;2025071128214

Goldingen Bygg AB  
559337-3292

Räkenskapsår 20240101-20241231

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar</b>			
Nettoomsättning		2 542 499	3 932 409
Övriga rörelseintäkter		9 419	1 316
<i>Rörelseintäkter</i>		<u>2 551 919</u>	<u>3 933 725</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-719 947	-835 706
Övriga externa kostnader		-317 262	-586 668
Personalkostnader		-1 370 338	-2 892 781
Avskrivningar		-1 471	-35 559
Övriga rörelsekostnader		-7 000	-32 920
<i>Rörelseresultat</i>		<u>135 901</u>	<u>-449 909</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknade poster		326	162
Räntekostnader och liknade poster		-16 089	-11 422
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		<u>120 138</u>	<u>-461 169</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		-	-
<i>Resultat före skatt</i>		<u>120 138</u>	<u>-461 169</u>
<b>Skatter</b>			
Skatt som belastar årets resultat		-	-
<b>Årets resultat</b>		<u>120 138</u>	<u>-469 169</u>

ank=20250710;2025071128215

Goldingen Bygg AB  
559337-3292

Räkenskapsår 20240101-20241231

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		119 765	142 236
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>119 765</b>	<b>142 236</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 340	183 966
Aktuella skattefordringar		0	1 756
Övriga kortfristiga fordringar		23 821	12 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 413	130 808
		237 574	328 711
Kassa och bank		1 514	4 930
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>239 088</b>	<b>333 641</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>358 853</b>	<b>475 877</b>

ank=20250710;2025071128216

Goldingen Bygg AB  
559337-3292

Räkenskapsår 20240101-20241231

ank=20250710;2025071128217

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Aktieägartillskott (villkorligt)		39 666	39 666
Balanserat resultat		-170 735	290 434
Årets resultat		120 138	-461 169
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 069</b>	<b>-106 069</b>
<b>Skulder</b>			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	86 664
Övriga skulder till kreditinstitut		93 798	108 489
Leverantörsskulder		60 290	119 920
Övriga kortfristiga skulder		158 463	131 033
Aktuella skatteskulder		32 234	135 840
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-
		<b>344 785</b>	<b>581 946</b>
<b>Summa skulder</b>		<b>344 785</b>	<b>581 946</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>358 853</b>	<b>475 877</b>

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2024-12-31
<i>Panter och säkerheter för egna skulder</i>	
Företagsinteckning	<i>Inga</i>
<b>Summa</b>	<b>-</b>
Ansvarsförbindelser	<i>Inga</i>
<b>Summa</b>	<b>-</b>

Goldingen Bygg AB  
559337-3292

Räkenskapsår 20240101-20241231

Munkedal den 30 juni 2025

*Virbula*

---

Agris Virbulis  
Ordinarie ledamot

ank=20250710;2025071128218